PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.03.2016   ​​__                                                                                        №146 а
 с.Солтон

          В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Внести  изменения в постановление Администрации  Солтонского района от 11.07.2012 №490 «О формировании и подготовке резерва  управленческих кадров  Солтонского района Алтайского края», приложение № 2  изложить в следующей редакции:

                                                   «Состав

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Солтонского района Алтайского края:

         председатель комиссии:

         - Лудцев М.П.- глава  Администрации Солтонского района;

         заместитель председателя:

-Харламова Л.П. - первый заместитель главы Администрации Солтонского  района,  председатель комитета Администрации Солтонского района    по экономике;

 секретарь комиссии:

        - Калашникова О.К.- начальник отдела Администрации Солтонского

 района по контрольно - организационной работе;

         члены комиссии:

- Каширина О.В.- начальник юридического отдела Администрации

 Солтонского района;

- Климанов В.А.- управляющий делами Администрации Солтонско-

 го района;

        -Найдина Н.В.. заведующая отделом Администрации Солтонского района по труду;

-  Кабанов Д.А. - заместитель главы Администрации Солтонского

района.»
       2. Обнародовать настоящее           постановление на сайте Администрации района www. soltonadm.ru.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района                                    М.П. Лудцев

О внесении изменений в постано-вление Администрации района от 11.07.2012 №490 «О формировании и подготовке резерва управленческих кадров Солтонского района Алтайского края»